
キレイ？

せせらぎ荘

デイサービス便り
12/31・1/1～1/3はデイサービスはお休みさせていただきます。
年末の忙しい時期となりました。インフルエンザをはじめさまざまな感染症には十分気をつ

けてお過ごしください。また、引き続きご家庭での感染症対策にもご協力をお願いいたしま

す。

今年も残り少なくなってまいりましたが、どのような一年でしたでしょうか？来年は皆さまに

とって、より一層良いお年となりますよう、職員一同お祈り申し上げます。

12月予定

12/13 たこやき作り

12/20 そばうち

12/26 ケーキ作り
クリスマス会

＊理美容・誕生会

12/31 休業

1月予定
1/1～1/3 休業

初詣

ならせ餅

理美容

誕生日会

料理クラブ

輪なげ&カラオケ大会

はじき芋

文化の日

お誕生日おめでとうございます!!

誕生日会


